



COUNTY OF ALAMEDA

ADDENDUM No. 1

to

ALAMEDA COUNTY PROJECT #902132

for

SANTA RITA JAIL HOUSING UNIT 25 FLOOR REPLACEMENT

Responses to Written Questions and Answers

**County of Alameda, General Services Agency
Project No. 902132
Addendum No. 1**

TO ALL PROSPECTIVE BIDDERS for the above project, notice is hereby given that the following changes, modifications, corrections, clarifications, and additions, as herein set forth, shall apply to the specifications herein and shall be made part thereof and subject to all requirements as if originally specified or drawn. **Receipt of this Addendum No. 1 must be acknowledged on the Document 00 41 13 Bid Form.**

Below are the following items issued as part of Addendum No. 1:

ITEM DESCRIPTION

1. Responses to Written Questions



**County of Alameda, General Services Agency
Project No. 902132
Addendum No. 1**

Responses to Written Questions

Q1) Does the solicitation allow for equivalent or better material?

A1) Bidders may submit requests for substitutions. All requests must comply with the requirements specified in Document 00 21 13, Instructions to Bidders, Item 20 on page 17 of 294.

Q2) Can bidders quote Protect-All as an alternate?

A2) The County will accept Protect-All as an alternate to the Eco-Grip product. Bidders must follow the process outlined in A1 above.

Q3) Would the County consider an alternate of applied in place tapered epoxy transition to the stainless-steel transition strip required in Document 00 11 00 Summary of Work, Item 1.02 (2)e?

A3) Yes, the County would approve this as an alternative as long as these are an approved transition and materials by the manufacturer.

